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 /CONTRATTI A T.DETERMINATO DA SETTEMBRE 2024/A DICEMBRE 2024 

 

NR. 
Cognome 
e Nome 

Tipo 
Pers. 

Classe 
Conc. 

Grad./ 
Fascia 

Pos. Grad. Punti 
Tipo 
RDL 

Data Inizio 
RDL 

Data Fine 
RDL 

Prot. 
Contratto  

Data 
contratto  

1 

DE RONZI 
ANTONIO 

DOCENTE ADSS 
SOSTEGNO 

GPS  
FASCIA1 

 
FASE 1 

148 111 N01 10/09/2024 30/06/2025 7292 10/09/2024 

2 

CARRINO 
STEFANIA 

DOCENTE ADSS 
SOSTEGN

O 

GPS  FASCIA 
1  
 

FASE 1 

47 147 N01 10/09/2024 30/06/2025 7272 10/09/2024 

3 

NASTASIA 
ILARIA 

DOCENTE ADSS 
SOSTEGN

O 

GPS FASCIA 
1 
 

FASE 1 

20 174 N01 10/09/2024 30/06/2024 7264 10/09/2024 

4 
CONTINO 
VALERIA 
MICHELA 

DOCENTE A045 GPS FASCIA 
1  

FASE 1  

23 116 N01 10/09/2024 30/06/2025 7297 10/09/2024 

5 

MARCHELLO  
MICHELA 

DOCENTE ADSS 
SOSTEGN

O 

GPS FASCIA 
1 
 

FASE 1  

134 114 N01 10/09/2024 30/06/2025 7269 10/09/2024 

6 
CACCIAPAGLI

A ANNA 
TERESA 

DOCENTE  A047 GPS FASCIA 1 –FASE 1  COE CON “IISS DON TONINO BELLO COPERTINO” 17 OE + 1 ORA CON IISS”LAPORTA 
FALCONE BORSELLINO”  CONTRATTO STIPULATO CON IISS COPERTINO 

7 
CASAVECCHIA 
MARIA ELENA 

DOCENTE A015 GPS FASCIA 1 –FASE 1  COE CON IISS “TRICHESE 5 ORE – BACHELET 6 ORE  -IISS”LAPORTA FALCONE 
BORSELLINO” 7 ORE  
CONTRATTO STIPULATO DA MARTANO 

8 
SCHIRONE 
GIOVANNA 
ROSSELLA  

DOCENTE RELIGIONE INDIVIDUAZIONE DIOCESI DI OTRANTO PROT. 89 DEL 22/08/2024 COE CON LICEO COLONNA  15 ORE + CEZZI 
DE CASTRO MORO 2 ORE + IISS”LAPORTA FALCONE BORSELLINO” 1 ORA  
CONTRATTO STIPULATO DAL LICEO COLONNA -GALATINA 

9 
DIOCLEZIANO 

MATTIA  
DOCENTE A048 GPS  

FASCIA1  
FASE 2 

47 30.5 N01 19/09/2024 30/06/2025 7447 18/09/2024 

10 
DEL FIORE 
CLAUDIA 

LUCIA 

DOCENTE B023 GPS FASCIA 
FASCIA I  
FASE 2 

4 68 N01 19/09/2024 30/06/2025 7449 18/09/2024 

11 
CARRAPA 

CARLA 
DOCENTE ADSS 

SOSTEGN
O  

GPS FASCIA 
1 

380 83 N01 19/09/2024 30/06/2025 7452 18/09/2024 

12  

RIZZO 
DANIELA 
FABIOLA 

DOCENTE A026 GI FASCIA 3  37 84.50 N11 
X N. 4 
ORE 

SETT.LI 

16/09/2024 16/04/2025 7387  16/09/2024 

13 

CAZZETTA 
GIANLUCA 

DOCENTE A034 GI FASCIA 3  15 89.50 N11 
X N. 5 
ORE 

SETT.LI 

16/09/2024 27/01/2025 7402  16/09/2024 

14 
TRAMACERE 

CHIARA ANNA 
DOCENTE A045 GI FASCIA3  8 138.5 N11 

X 8 ORE 
SETT.LI 

16/09/2024 
30/09/2024 

06/06/2025 
06/06/2025 

 

7392  
7799 

16/09/2024 
30/09/2024 

15 
URSO GRAZIA 
MARINELLA 

DOCENTE A045 GI NFASCIA 
2 

11 152 N11 
X 10 ORE 
SETT.LI 

16/09/2024 06/06/2025 7397 16/09/2024 

16 
ELIA 

FEDERICO 
DOCENTE A041 GI FASCIA3 54 78 N11  16/09/2024 

01/01/2025 
31/12/2024 
30/06/2025 

7412 
1 

16/09/2024 
02/01/2025 

17 
DE SALVO 
ANTONIO 

DOCENTE A026 GI FASCIA3  34 90 N11X N 1 
ORA 

SETT.LE 

16/09/2024 16/04/2025 7407 16/09/2024 

            

18 
VINCENTI 
CHIARA 

ATA Coll.scolast
ico  

 

GRADUATO
RIA I FASCIA  

89 25.45 N01 05/09/2024 30/06/2025 7166 05/09/2024 

19 

STICCHI LORIS ATA ASS TECN 
AREA 
AR01 

MECCANIC
A CON 

PATENTE 
D –I32 
CQC 

G.I. 
FASCIAIII 

  

95 18.30 N11 7352 13/09/2024 7352 13/09/2024 

20 
PENSA 
MARIA 
GIULIA 

DOCENTE A047 GPS FASE 2 COE CON CEZZI DE CASTO MORO 17 ORE + 2 ORE CON IISS LAPORTA FALCONE 
BORSELLINO  
CONTRATTO STIPULATO DAL CEZZI DE CASTRO MORO 

 

21 ACCOTO DOCENTE A046 G fascia I  23 23 N11 26/11/2024 29/11/2024 9806 26/11/2024 
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BELINDA  
 

22 
BENVENGA 

ERIKA 
ATA  COLL. 

SCOL 
F 1  114 16 N11 27/09/2024 19/10/2024 4441 27/09/224 

23 
BENVENGA 

ERIKA 
ATA  COLL. 

SCOL 
F 1  114 16 N11 20/10/2024 18/11/2024 8519 21/10/2024 

24 
BENVENGA 

ERIKA 
ATA  COLL. 

SCOL 
F 1  114 16 N11 19/11/2024 18/12/2024 9633 19/11/2024 

25 
BENVENGA 

ERIKA 
ATA  COLL. 

SCOL 
F 1  114 16 N11 19/12/2024 17/01/2025 10887 19/12/2024 

26 
CIRCHETTA 
FRANCESCA 

DOCENTE A045 
CORSO 
SERALE  

FII 28 97 N1 04/11/2024 30/06/2025 9024 05/11/2024 

27 
CORRADO 
ROSALBA 

GENOVEFFA 

DOCENTE A017 
CORSO 
SERALE 

F III 51 59.50 N1 04/11/2024 30/06/2025 8964 04/11/2024 

28 
D’OSTUNI 

SONIA 
DOCENTE A034 F III 32 70 N11 30/09/2024 28/11/2024 10004 02/12/2024 

29 
DE DONATIS 

ANNA 
STEFANIA 

DOCENTE A045 F III  31 88 N11 11/12/2024 20/12/2024 10536 11/12/2024 

30 
DE GIUSEPPE 
LOREDANA 

DOCENTE A050 F III 76 76.5 N.11 08/11/2024 20/12/2024 9242 09/11/2024 

31 
DE GIUSEPPE 
LOREDANA 

DOCENTE A050 F III 76 76.5 N.11 21/12/2024 25/02/2024 4 02/01/2025 

32 
DE RINALDIS 

MARIA 
GRAZIA 

DOCENTE A045 F III 85 57 N.11 13/12/2024 20/12/2024 10694 13/12/2024 

33 
DEL PRETE 

MARIA 
GRAZIA 

ATA ASS. 
AMM.VO 
18 ORE 

F.III 88 22.45 N11 31/10/2024 
30/11/2024 
30/12/2024 

29/11/2024 
29/12/2024 
20/01/2024 

8913 
10025 
00007 

31/10/2024 
02/12/2024 
02/01/2024 

34 
DEL PRETE 

MARIA 
GRAZIA 

ATA ASS. 
AMM.VO 
18 ORE 

F.III 88 22.45 N11 02/12/2024 24/01/2025 100015 02/12/2024 

35 

DELLA 
DUCATA 
GRAZIA 

ATA COLL. 
SCOL- 

F.III 96 21.45 N11 25/09/2024 
19/10/2024 
03/11/2024 
09/11/2024 
29/11/2024 
14/12/2024 
21/12/2024 

18/10/2024 
02/11/2024 
08/11/2024 
28/11/2024 
13/12/2024 
20/12/2024 
21/01/2025 

8094 
8518 
9033 
9256 
9936 
10768 
70 

25/09/2024 
19/10/2024 
05/11/2024 
11/11/2024 
29/11/2024 
16/12/2024 
02/01/2025 
 

36 
GEMMA 
DANIELA 

ATA ASS. 
AMM.VO 

F.III 54 26.50 N.11 04/10/2024 30/06/2025 8015 0710/2024 

37 
GIRA 

BARBARA 
ATA  COLL.SCOL F.III  23 29.25 N.11 09/12/2024 

21/12/2024 
20/12/2024 
18/01/2025 

10342 
06 

09/12/2024 
2/01/2025 

38 
GRAVILI 

CLAUDIO 
DOCENTE A029 FIII 31 80.50 N.11 05/11/2024 30/06/2025 9045 05/11/2024 

39 
MUSARO 
FEDERICA 

DOCENTE A050 
4 ORE + 2 
SERALE 

FIII 38 99.50 N.11 04/11/2024 
04/11/2024 

 

30/06/2024 
30/06/2025 

8958 
8959 

04/11/2024 
04/11/2024 

40 

NACHIRA 
NADIA 

DOCENTE AA24 
 
 

3ORE 

FIII 22 91.50 N.11 08/11/2024 
10/12/2024 
26/12/2024 
21/12/2024 
07/01/2025 

09/12/2024 
13/12/2024 
20/12/2024 
30/06/2025 
20/01/2025 

9211 
10548 
10834 
11 
89 

08/11/2024 
11/12/2024 
17/12/2024 
2/01/2025 
08/01/2025 

41 
NEGRO 

VALERIA 
ATA ASS. 

AMM.VO 
F.III 188 18.30 N.11 09/12/2024 24/01/2025 10337 09/12/2025 

42 
PALERMO 

FRANCESCA 
DOCENTE A048 GPS FASE 4  

FASCIA II 
77 62 N.1 01/10/2024 30/06/2025 7886 01/10/2024 

43 
RIZZO 

FEDERICA 
DOCENTE A012 GPS FASE 14  

FASCIA II 
56 117 N.11 14/12/2024 30/06/2025 10727 14/12/2024 

44 
SACCO 

CHIARASTELL
A 

DOCENTE A034 FIII 92 34 N.11 10/12/2024 27/01/2025 10391 10/12/2024 

45 
VILLANI 
CARLA 

DOCENTE AB24 F II 33 89 N.11 16/12/2024 06/03/2025 10757 16/12/2024 

 
 
CONTRATTI A T.D.  DA GENNAIO 2025 A GIUGNO 2025 
 
 
 

NR. 
Cognome e 

Nome 
Tipo 
Pers. 

Classe 
Conc. 

Grad./ 
Fascia 

Pos. Grad. Punti 
Tipo 
RDL 

Data Inizio 
RDL 

Data Fine 
RDL 

Prot. 
Contratto  

Data 
contratto  

1 

ACCOTO 
BELINDA  

DOCENTE SOSTEGNO GI- M III 23 32 N01 27/03/2025 04/04/2025 
 

3024 27032025 

2 
ACCOTO 
BELINDA 

DOCENTE SOSTEGNO GI -III 23 32 N01 05/04/2025 11/04/2025 3463 05/04/2025 

3 
BENVENGA 
ERIKA  

COLL. 
SCOL 

 GI  81 22 N01 19/12/2024 17/01/2025 10887 19/12/2024 

4 
BENVENGA 
ERIKA  

     N01 18/01/2025 16/02/2025 518  

5 
BENVENGA 
ERIKA  

     N01 17/02/2025 18/03/2025 1644 17/02/2025 

6 
BENVENGA 
ERIKA  

     N01 19/03/2025 15/04/2025 3457 19/03/2025 

7 BENVENGA      N01 16/04/2025 16/04/2025 3457 16/04/2025 



ERIKA  

8 
CALCAGNILE 
MARIA 
LUDOVICA  

DOCENTE AB24 GI- III 91 60 N01 13/01/2025 06/03/2025 238 13/01/2025 

9 
CALCAGNILE 
MARIA 
LUDOVICA  

      07/03/2025 25/07/2025 2321 07/03/2025 

10 
DE GIUSEPPE 
LOREDANA 
AGNESE  

DOCENTE A050 GI- III 76 76.5 N01 21/12/2024 25/02/2024 4 02/01/2025 

11 
DE GIUSEPPE 
LOREDANA 
AGNESE  

     N01 26/02/2025 05/03/2025 2087 28/02/2025 

12 
DE GIUSEPPE 
LOREDANA 
AGNESE  

     N19 06/03/2025 07/06/2025 2602 06/03/2025 

13 
DE GIUSEPPE 
LOREDANA 
AGNESE 

     N19 09/06/2025 09/06/2025 
SCRUTINI FINALI 

5526 10/06/2025 

14 
DE GIUSEPPE 
LOREDANA 
AGNESE 

     N19 11/06/2025 11/06/2025 
SCRUTINI FINALI 

5525 10/06/2025 

15 
DE RINALDIS 

MARIA GRAZIA 
DOCENTE A045 GI II FASCIA 85 57 N01 09/01/2025 14/02/2025 133 09/01/2025 

16 
DE RINALDIS 

MARIA GRAZIA 
     N01 15/02/2025 04/03/2025 1639 18/02/2025 

17 
DE RINALDIS 

MARIA GRAZIA 
     N01 05/03/2025 09/04/2025 2251 06/03/2025 

18 
DE RINALDIS 

MARIA GRAZIA 
     N01 10/04/2025 16/05/2025 3614 10/04/2025 

19 
DEL PRETE 

20MARIAGRAZI
A 

ASS 
AMM.VO 

 G.I. III 
FASCIA 

88 22.45 N01 30/12/2024 28/01/2025 7 02/01/2025 

20 
DEL PRETE 

MARIAGRAZIA 
     N01 25/01/2025 24/03/2025 797 25/01/2025 

21 
DEL PRETE 

MARIAGRAZIA 
     N01 29/01/2025 27/02/2025 892 29/01/2025 

22 
DEL PRETE 

MARIAGRAZIA 
     N01 28/02/2025 26/03/2025 2380 28/02/2025 

23 
DELLA DUCATA 

GRAZIA 
COLL. 
SCOL 

 G.I II FASCIA 97 21.45 N01 21/12/2024 21/01/2025 70 07/01/2025 

24 ELIA FEDERICO DOCENTE  G.I II FASCIA 54 78 N01 01/01/2025 30/06/2025 1 02/01/2025 

25 
GIRA BARBARA COLL.SCOL  G.I III 

FASCIA 
23 29.25 N01 21/12/2024 18/01/2025 6 02/01/2025 

26 GIRA BARBARA      N01 19/01/2025 05/02/2025 509 19/01/2025 

27 GIRA BARBARA      N01 06/02/2025 09/02/2025 1214 06/02/2025 

28 GIRA BARBARA      N01 10/02/2025 12/02/2025 1334 10/02/2025 

29 
GIRA BARBARA   G.I III 

FASCIA 
23 29.25 N01 22/05/2025 06/06/2025 4971 23/05/2025 

30 
INGUSCI 

MARILENA 
DOCENTE  G.I III 

FASCIA 
3 121 N01 14/04/2025 16/04/2025 3708 14/04/2025 

31 
INGUSCI 

MARILENA 
DOCENTE  G.I III 

FASCIA 
  N01 17/04/2025 01/06/2025 3986 17/04/2025 

32 
INGUSCI 

MARILENA 
     N01 02/06/025 07/06/2025 5230 03/06/2025 

33 
INGUSCI 

MARILENA 
     N01 11/062025 11/06/2025 

SCRUTINI FINALI 
5527 10/06/2025 

34 
MAGGIORANO 
MARIA GRAZIA 

DOCENTE  G.I FASCIA 
III 

20 42 N01 
 

27/03/2025 
 

04/04/2025 
 

3028 27/03/2025 
 

35 
MASSARIA 
VIRGINIA 

DOCENTE  G.I III 
FASCIA  

15 81 N01 07/02/2025 
 

07/06/2025 
 

1236 07/02/2025 
 

36 
MASSARIA 
VIRGINIA 

     N01 10/06/2025 11/06/2025 5760 13/06/2025 

37 
NACHIRA 

NADIA 
DOCENTE  G.I III 

FASCIA  
22 91.50 N01 21/12/2024 30/06/2025 11 02/01/2025 

38 
NACHIRA 

NADIA 
      07/01/2025 20/01/2025 89 08/01/2025 

39 
NACHIRA 

NADIA 
      21/01/2025 31/01/2025 576 21/01/2025 

40 
NACHIRA 

NADIA 
      01/02/2025 28/02/2025 1072 03/02/2025 

41 
NACHIRA 

NADIA 
      05/03/2025 10/03/2025 2253 05/03/2025 

42 
NACHIRA 

NADIA 
      11/03/2025 22/03/2025 2507 11/03/2025 

43 
NACHIRA 

NADIA 
      23/03/2025 11/04/2025 2853 23/03/2025 

44 
NACHIRA 

NADIA 
      14/04/2025 16/04/2025 3764 14/04/2025 

45 
NACHIRA 

NADIA 
      23/04/2025 24/04/2025 2856 24/03/2025 

46 
NACHIRA 

NADIA 
      28/04/2025 30/04/2025 4085 2804/2025 

47 
NACHIRA 

NADIA 
     N11 01/05/2024 06/06/2025 4095 02/05/2025 

48 
NACHIRA 

NADIA 
     N11 11/06/2025 11/06/2025 

SCRUTINI FINALI 

5529 10/06/2025 

49 
NEGRO 

VALERIA 
ASS. 

AMM.VO 
 G.I III 

FASCIA 
188 18.3 N01 

25/01/2025 24/03/2025 
780 25/01/2025 

50 NEGRO       05/02/2025 27/02/2025 1166 05/02/2025 



VALERIA 

51 
NEGRO 

VALERIA 
      

10/03/2025 23/03/2025 
2381 10/03/2025 

52 
NEGRO 

VALERIA 
     

N19 24/03/2025 30/06/2025 
3179 24/03/2025 

53 
NEGRO 

VALERIA 
     

N01 25/03/2025 04/05/2025 
3182 25/03/2025 

54 
NEGRO 

VALERIA 
     

N01 05/05/2025 07/06/2025 
4163 05/05/2025 

55 
PACIFICO 

GIANLUCA 
ASS. 

AMM.VO 
 G.I III 

FASCIA 
106 21.10 

N01 07/04/2025 04/05/2025 
3418 07/04/2025 

56 
PACIFICO 

GIANLUCA 
     

N01 05/05/2025 07/06/2025 
4165 05/05/2025 

57 
MORI’ 

FRANCESCA 
LUCIA  

  G I. FASCIA 
III  

57 74 

N01 14/05/2025 30/06/2025 

4617 14/05/2025 

58 
VILLANI CARLA DOC  G.I FASCIA 

III 
33 89 

N01 07/03/2025 27/05/2025 
2320 07/03/2025 

59 
VILLANI CARLA DOC  G.I FASCIA 

III 
33 89 

N01 11/06/2025 

11/06/2025 
SCRURINI 
FINALI 

5531 10/06/2025 

60 
DE RINALDIS 

MARIA GRAZIA 
DOCENTE A045 GI II FASCIA 85 57 

N01 17/05/2025 07/06/2025 
4768 19/05/2025 

61 
DE RINALDIS 

MARIA GRAZIA 
DOCENTE A045 GI II FASCIA 85 57 

N01 11/06/2025 

11/06/2025 
SCRUTINI 
FINALI 

5523 10/06/2025 

62 
GIUDA 

CATERINA 
COLL. 
SCOL  

 G I FASCIA 
III 

91 21.55 
N01 19/05/2025 23/05/2025 

4777 19/05/2025 

63 
TRAMACERE 

CHIARA ANNA 
DOCENTE A045 GI FASCIA3  8 138.5 

N01 09/06/2025 

10/06/2025 
SCRUTINI 
FINALI 

5522 10/06/2025 

64 

TRAMACERE 
CHIARA ANNA 

DOCENTE A045 GI FASCIA3  8 138.5 

N01 16/06/2025 

27/06/2025 
COMMISSARIO 
INTERNO 
ESAMI DI 
STATO 

5807 16/06/2025 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Andrea Valerini  

              Documento firmato digitalmente 

 ai sensi D.Lgs 82/05 e ss.mm.ii.



 


